РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 03.02. 2017 г.                   с. Ербогачен                            №__27__-п

О внесении изменений  в постановление

администрации муниципального
 образования « Катангский район»
от  04.07.2016 года № 108-п
Руководствуясь ст. 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования «Катангский район» от 04.07.2016 № 108-п «Об утверждении порядка   осуществления органами местного самоуправления инаходящимися  в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов  доходов муниципального образования « Катангский район» изменения, изложив,  источники доходов бюджета муниципального образования «Катангский район»  в новой редакции (прилагается)
2.Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике МО «Катангский район», на официальном сайте муниципального образования «Катангский район».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.

И.о. главы администрации
МО «Катангский район»                                                 Е.В.Васильева
Приложение

к постановлениюадминистрации

МО «Катангский район»

                          от _03.02.2017 г. N __27__-п

ПЕРЕЧЕНЬ

ИСТОЧНИКОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАТАНГСКИЙ РАЙОН»
	Источники доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	Главные администраторы доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	I ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА

	Государственная пошлина за совершение действий, связанных с лицензированием, с проведением аттестации в случаях, если такая аттестация предусмотрена законодательством Российской Федерации
	00010807080010000110
	Муниципальное учреждение Финансовое управление администрациимуниципального образования «Катангский район»

	IIДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков <1>, <3>
	000 1110501000 0000 120
	Муниципальное учреждение Финансовое управление администрации  муниципального образования «Катангский район»

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после разграничения государственной  собственности на землю, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (за исключениемземельных участков  бюджетных и автономных учреждений)<1>, <3>
	000 1110502000 0000 120
	Муниципальное учреждение Финансовое управление администрации  муниципального образования «Катангский район»

	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных муниципальными районами)<1>, <3>
	000 1110700000 0000 120
	Муниципальное учреждение Финансовое управление администрации  муниципального образования «Катангский район»

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности (заисключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	000 1110904000 0000 120
	Муниципальное учреждение Финансовое управление администрации  муниципального образования «Катангский район»

	IIIДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ

ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)<1>, <3>
	000 1130199000 0000 130
	Муниципальное учреждение Финансовое управление администрации  муниципального образования «Катангский район»

Муниципальный отдел по развитию культуры, молодежной политике и спорту  администрации муниципального образования "Катангский район".

	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества<1>, <3>
	000 1130200000 0000 130
	Муниципальное учреждение Финансовое управление администрации  муниципального образования «Катангский район»;

МОО администрации МО «Катангского района».

	Прочие доходы от компенсации затрат государства<1>, <3>
	000 1130299000 0000 130
	МОО администрации МО «Катангского района».

	IV   ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ

	Доходы от реализации имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности (за исключением движимого имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)<1>, <3>
	000 1140200000 0000 410
	Муниципальное учреждение Финансовое управление администрации  муниципального образования «Катангский район»

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений<1>, <3>
	000 1140600000 0000 410
	Муниципальное учреждение Финансовое управление администрации  муниципального образования «Катангский район»

	V  ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА

	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства в части  бюджетов муниципальных районов <1>, <2>
	000 1161800000 0000 140
	Муниципальное учреждение Финансовое управление администрации  муниципального образования «Катангский район»

	Суммы по искам о возмещении вреда, причиненного окружающей среде, подлежащие зачислению в бюджеты муниципальных районов<1>, <2>
	000 1163500000 0000 140
	Муниципальное учреждение Финансовое управление администрации  муниципального образования «Катангский район»

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба<1>, <2>
	000 1169000000 0000 140
	Муниципальное учреждение Финансовое управление администрации  муниципального образования «Катангский район»

	VI   ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов<1>, <3>
	000 1170100000 0000 180
	Муниципальное учреждение Финансовое управление администрации  муниципального образования «Катангский район»

МОО администрации МО «Катангского района»;

Муниципальный отдел по развитию культуры, молодежной политике и спорту  администрации муниципального образования "

	Прочие неналоговые доходы<1>, <3>
	000 1170500000 0000 180
	Муниципальное учреждение Финансовое управление администрации  муниципального образования «Катангский район»

МОО администрации МО «Катангского района»;

Муниципальный отдел по развитию культуры, молодежной политике и спорту  администрации муниципального образования "

--------------------------------

<1> Администрирование поступлений по всем подстатьям, элементам соответствующей статьи кода вида доходов и кодам подвидов доходов осуществляется администратором, указанным в группировочном коде бюджетной классификации.

<2> В части доходов, зачисляемых в местные бюджеты.

<3> Администрирование поступлений по всем элементам соответствующей подстатьи кода вида доходов и кодам подвидов доходов осуществляется администратором, указанным в группировочном коде бюджетной классификации.